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) | FIDEAPECH

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 8 de febrero de 2018

Descripcin y Clave del Origen del Gasto

Datos del Gasto Menor

importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de _$614.68

rce pesos con sesenta y ocho centavos.

Concepto del Gasto

TRANSPORTE
Detalle del Gasto Menor 2
Cuenta | Subcuenta| Origen | Programa Concepto Importe
UBER $173.00
$159.32
$282.36
o Total $614.68
DIVERSOS
e
7~ Autgfiza

[IC. MARCEWA SANABRIA TRILLO

JEFA DEL PEPTO. ADMINISTRATIVO
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Mariana Salas

De: jose jesus jordan <jjjordan.orozco@gmail.com>
Enviado el: jueves, 08 de febrero de 2018 09:35 a.m

Para: Mariana Salas

Asunto: Fwd: Tu viaje del viernes por la tarde con Uber

Favor de confirmar de recibido.

LAF José J. Jordan Orozco

Celular:
6143.02.49.26

Correo electronico personal:
jiiordan.orozco@gmail.com

Cuenta Skype:
pepe_jordan_o

De: Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Fecha: 2 de febrero de 2018, 15:44

je del viernes por la tarde con Uber
Para: jjjordan.orozco@gmail.com

Asunto: Tu viaj

Se recalculd la tarifa del viaje respecto al precio original presentado tras la reserva
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$173.00

Gracias por elegir Uber, jose jesus

2 de febrero de 2018 | uberX

m 15:49 | Av de los Insurgentes Sur 1946, Florida, 01030 Ciudad de México, CDMX, México

I 16:43 | Av. Paseo de las Palmas 239, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec V Secc, 11000 Ciudad de
México, CDMX, México

Viajaste con Fabian

12.89 00:54:20 uberX

kilometros Tiempo del viaje Auto
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La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco
La tarifa del viaje se calcul6 segun las tasas que se mostraron durante la reserva y otros ajustes y recargos
aplicables

Subtotal $150.84
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BT | $173.00

Se hizo una verificacion temporal de $144.24 a tu método de pago Personal ++++ 5813 al inicio del viaje. Esto
no es un cargo y se anulara. La cancelacién se reflejara en tu estado de cuenta en breve. Conoce més

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

y fa s. Regala a tus amigos viajes gratis para prot er. Obtendras 50 M

guiente viajes cuando ellos ¢

Cadigo para compartir: ttuvgxxhue
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¢Necesitas ayuda?

contactarnos

Recupéralo.

Please send copy invoice
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Mariana Salas

De: jose jesus jordan <jjjordan.orozco@gmail.com>
Enviado el: jueves, 08 de febrero de 2018 09:35 a.m.

Para: Mariana Salas

Asunto: Fwd: Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Favor de confirmar de recibido.

LAF José J. Jordan Orozco

Celular:
6143.02.49.26

Correo electronico personal:
jiiordan.orozco@gmail.com

Cuenta Skype:
pepe_jordan_o

De: Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Fecha: 2 de febrero de 2018, 9:37

Asunto: Tu viaje del viernes por la mafana con Uber
Para: jjjordan.orozco@gmail.com

Map data 2018 Google, INEGI
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$159.32

=T

I 945

m 10:36 | Av de los Insurgentes Sur 800, Col del Valle Centro, 03100 Ciudad de México, CDMX, México

el

13.45 00:51:16 uberX
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\\

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco

[1
Tu tarifa

5]

Subtotal

es facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

$140.99

$159.32
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¢Necesitas ayuda?

contactarnos

Recupéralo.

Please send copy invoice




image16.jpeg
Mariana Salas

De: jose jesus jordan <jjjordan.orozco@gmail.com>
Enviado el: jueves, 08 de febrero de 2018 09:36 a.m.

Para: Mariana Salas

Asunto: Fwd: Tu viaje del viernes por la noche con Uber

Favor de confirmar de recibido.

LAF José J. Jordan Orozco

Celular:
6143.02.49.26
Correo electrénico personal:

jiiordan.orozco@gmail.com
Cuenta Skype:
pepe_jordan_o

Mensaje reenviado
De: Recibos Uber <uber. mex1c0!a“ubcr com>

Fecha: 2 de febrero de 2018, 20:39
Asunto: Tu viaje del viernes por la noche con Uber
Para: jjjordan.orozco@gmail.com

Se recalculé la tarifa del viaje respecto al precio original presentado tras la reserva

30
Google’ o a IMap data ©2018 Google, INEGI
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$282.36

Gracias por elegir Uber, jose jesus

2 de febrero de 2018 | uberX

M 20:09 | Av. Paseo de las Palmas 215, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec IIl Secc, 11000 Ciudad de
México, CDMX, México

I 21:38 | Terminal 2, Internacional Benito Juarez, 15620 Ciudad de México, CDMX, México

Viajaste con Brayan Oswaldo
21.90 01:29:26 uberX

kilometros Tiempo del viaje Auto
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La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco

La tarifa del viaje se calcul6 segun las tasas que se mostraron durante la reserva y otros ajustes y recargos

aplicables

[
Tu tarifa

Subtotal

$246.19
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EF $282.36

Se hizo una verificacion temporal de $246.97 a tu método de pago Personal *e= 5813 al inicio del v
no es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejara en tu estado de cuenta en breve. Conoce méas

aje. Esto

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

amigos viajes gratis para probar Ube Dbtendras 50 M

los comiencen a viaja

Cédigo para compartir: ttuvgxxhue

viaje:
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¢Necesitas ayuda?

contactarnos

Recupéralo.

Please send copy invoice
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PARA EL FOMENTO DE LAS
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. V016 / 2018
Cd. Chihuahua, Chih.; a 1 de FEB 2018
Nombre del empleado LIC. JOSE JESUS JORDAN OROZCO
Puesto del empleado DIRECTOR
Direccién o Departamento DIRECCION
Secretaria SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC JOOJ870315VE2
Nuamero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: ~ REUNION INADEM

Lugar: CIUDAD DE MEXICO

Periodo: 2 DE FEBRERO 2018

Al término de la comision, debira' usted rendir su informe de actividades

LiC. JOSE JESUS JARDAN OROZCO

c.c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

“E’i PARA EL FOMENTO DE LAS

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

e Recibo de Gastos para Pasajes yio Viaticos 3
Bueno por $1,380.00
Recibi de FIDEAPECH
Por concepto de © _REUNION INADEM
Chihuahua, Chih. ~ a 1 de_ FEBRERO  de ___ 2018
i Datos de la Comisién i
[Nombre del Comisionado (Apelido Paterno, Apelido Materno, Nombre (s) _rRFC LT TR [Num_Oficio de Comision
LiC. JOSE JESUS JORDAN OROZCO JO0JBTO31EVEL FIDEAPECH Vo16/2018
Puesto del Comisionado Periodo que comprende la Comision: Total de Dias Lugar de la Comision.
DIRECCION GENERAL 2 DE FEBRERO 2018 MEDIO DIA CIUDAD DE MEXICO
pablico [ ] x Propio (=] Nimero de Cilindros[ 4 | Placas

~— Desglose del Pasaje

ms por recorrer. A )

[Rendimiento (10 0 5) - s
Precio por Lito/Gasoina - G| 50 |s 50000
B - Total Pasaje | § 500.00

Desgiose de Viaticos -
importe

[ Num_de Noches | | i
- - | Num. de dias I ] | Alimentacién costo por dia 850.00
850.00
T 38000 |

Alitorizo:

DIREGTOR GENERAL
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PARA EL FOMENTO DE LAS
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha 8 de febrero de 2018 N
Descripcion y Clave del Origen del Gasto FIDEAPECH - -
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apeliido Patemo, Apellido Materno y Nombre(s) : hum.de Empleado N'::";'m ?sﬁlz‘: >
LIC. JOSE JESUS JORDAN OROZCO V016 /2018
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
IREUNION INADEM
RAZON SOCIAL #FACT CONCEPTO FECHA ToTAL |
RESTORANTES INDEPENDIENTFC-2181 CONSUMO 02/02/2018 $1,493.00
UBER SIN COMPROBANT| TRANSPORTE 0210212018 $500.00
SUBTOTAL $1,993.00|
| I
| & |
TOTAL DE VIATICOS| $1,993.00
Cuenta Subcuenta Origen o Programa ]
Declaro bajo protesta de decir verdad que fi erado del objeto y alcance de la Total Gastos $1,993.00]
Comisién que desempené; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que | (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,350.00
estoy enterado de las sancionles a las que me puedo hacer acreedor tanto por el — Importe a reembolsar (-) 2$643.00

incumplimiento de la comisién\como por la falsedad de los datos asentados.

FAuzeoz@cro»« P

LIC. MAR SANABRIA TRILLO
JEFA DELDEPTO. ADMINISTRATIVO

DIRECTOR/OE FIDEAPECH

LIE. JosgEgUg JORDAN OROZCO
ECTOR
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FACTURA
SERIE - FOLIO

ity W RESTAURANTE ; FC-2181
N - ;ﬁI[ Garhena[ znu-ozF-E:;Au;n:sA

FOLIO FISCAL
¥ E6222BFA-D091-4BEF-8C11-11ADA3939542
No. Serie del Certificado del SAT
00001000000404594081
RESTORANES INDEPENDIENTES S.A DE C.V Fechay hora de certificacion:
Av. Juarez 97 802-A, Centro (Area 2) 2018-02-08 14:37:54
CDMX, Municipio/Delegacion: Cuauhtémoc No. Serie del Certificado del Emisor
Ciudad de México, México, CP 06010 00001000000404173492
RFC RINO503159L0 Metodo de pago
PUE

Régimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY, PERSONA MORAL
Lugar de Expedicién: Paseo de las Palmas Esq Montes Camerun, Lomas de Chapultepec
CDMX, Municipio/Delegacién: Miguel Hidalgo

Ciudad de México, México, CP 11000 Forma de pago

04 Tarjeta de crédito
CLIENTE:
FIDEICOMISO ESTATAL PARA LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
AVE. QUUOTE DE LA MANCHA,1
COMPLEJO INDUSTRIAL, C.P. 31136
CHIHUAHUA, MUNICIPIO/DELEGACION: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
MEXICO
RF.C. FEF840523UC5

1.00 €48 90101501 Consumo en restaurante $1,287.07 $1,287.07
Moneda:  MXN Peso Mexicano Subtotal $1,287.07
Tipo de comprobante: 1 VA 16% $205.93
Usode CFDI:  GO3 Gastos en general Total| $1,493.00

Lista de tickets facturados

Tienda Ticket
3 20180202-004-23607-15636

Debemos y Pagaré(mos) incondicionalmente a la fecha Febrero 08 2018 en la Cd. de Monterrey, N.L., la cantidad de $1493.00, **UN MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES 00/100 MN.** que hemaos recibido a mi (nuestra) entera satisfaccién en mercancia y/o servicios. La falta de

pago a su vencimiento causar intereses al 2% mensual

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Sello digital del CFDI

fjaXRNBUHKSQNNRGqdiZem 1GtVXBVFsTeDSWot0sSIMFBaq2DS 2L FialiimreR/IWCMNIxo7XyEO/tBWFa90ZEj2 TxbQPKRNGZDGSih3SBVDWPWQk
0fpSCOXENpLGMs1JFIQMXXQnp1dHMBCYOTESYBXyKWbETiky3lfup1PoZEJBUR3XbgwLIOeniIM + POBIGUgOLS0GMSIPASXShQuaiDZDPmifSMIKTUBY
UoMj3iwwl1agtB71ZqekUjKo4 1XmK1/gSdTPUKSGdoV5PxqdVZmY3KvawdSBDSKX{OS3t TKQYRVZ4GVOZCPuyeunl 83a52BucESWoIZCHWDg:

Pagina 1 de 2 -
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Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

{
|





